
High school musical - dla prawdziwych fanów

film i muzyka

Poziom trudności: Średni

1. Prawdziwe imię głównego bohatera (troya boltona)??

A - Lucas Grabeel

B - Corbin Blue

C - Zac Efron

2. Jaka piosenka została zaśpiwana na treningu koszykówki ??

A - "Bop to the top"

B - "Get'cha Head in the Game"

C - "Breaking Free"

3. Najlepszą kumpelą Gabrielli Montez jest :

A - Sharpey

B - Taylor

4. Gdzie pierwszy raz spotkali się Troy i Vanessa ??

A - W sklepie z butami

B - W szkole

C - Na sylwestrze

5. Jak naprawde nazywa się główna bohaterka(Gabriella Montez)??

A - Sharpey Evans

B - Gabriella Gontez

C - Vanessa Hudgens

6. Ile obecnie jest części HSM ??

A - 4

B - 7

C - 2
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7. Troy Bolton śpiewał w szkolnym musicalu z ??

A - Sharpey

B - Gabriellą

C - Chadem

8. Czy chad śpiewał ?

A - Tak

B - Nie
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High school musical - dla prawdziwych fanów

film i muzyka

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. B

3. B

4. C

5. C

6. C

7. B

8. A
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